Fundação de Saúde do Município de Americana – FUSAME

Hospital Municipal “Dr. Waldemar Tebaldi”

Avenida da Saúde, nº 415, Jardim Nossa Senhora de Fátima - Americana/SP - CEP 13478-640
Telefone: (19) 3471-6750

Página 1 de 1

Pregão Presencial nº: 20/2020 – Proc. Administrativo nº: 001.955/2020.

Objeto da Licitação: Registro de Preços fornecimento de tubos e agulhas

de coleta para laboratório de análises clínicas.

ATA DE SUSPENSÃO DE SESSÃO

Aos oito (08) dias do mês de setembro de dois mil e vinte (2020), às

13h00min, reuniu-se o Pregoeiro e Equipe de Apoio, para deliberar sobre o

Pregão Presencial em referência. Considerando haver sido o processo

submetido ao Setor Técnico competente (Laboratório da FUSAME) para

apreciação de impugnação ao edital de licitação, vislumbrando-se uma

provável alteração do referido instrumento convocatório, após realização de

uma análise preliminar informal pelo Chefe do aludido Setor, foi
deliberado pelo Pregoeiro a SUSPENSÃO da sessão do Pregão
Presencial nº 20/2020 designada para o próximo dia 10/09/2020, às 9h00,

ficando o respectivo ato, por conseguinte, ADIADO, sine die, bem como o

julgamento de eventuais recursos interpostos, cumprindo registrar que, tão

logo seja o Edital retificado, será designada a nova data da sessão, sendo

que a convocação dos interessados dar-se-á na forma do artigo 4º, da Lei

Federal nº 10.520/2002, e, outrossim, mediante publicação no portal da

FUSAME.

PUBLIQUE-SE, na forma da Lei.

Sidnei de Andrade

Pregoeiro

Letícia Cristina Silveira Costa Brito

Equipe de Apoio

Antonio Fernando Klinke Filho

Equipe de Apoio